
Id: CHQYK-CHQNC-JDDGO-TXLKI-DVYVE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1400/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej do wykonania przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a, w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się niżej wymienione zadania z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień i umów z organami tej administracji, do wykonania przez Gminę Miejską Kraków: 

1) międzynarodowa współpraca szkół i wymiana młodzieży – projekt pn. „Krakowiak”, 

2) polsko-koreańska wymiana młodzieży – projekt pn. „Tak daleko, a tak blisko!”. 

§ 2. Bezpośrednim realizatorem zadań wymienionych w § 1 będzie Centrum Młodzieży w Krakowie, przy 

ul. Krupniczej 38, placówka prowadzona przez Gminę Miejską Kraków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


